МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18.10.2012   №  10/9-1

О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, в которых подлежат капитальному ремонту отдельные инженерные системы и конструктивные элементы во внутригородском муниципальном образовании Люблино в городе Москве в 2013  году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, в которых подлежат капитальному ремонту отдельные инженерные системы и конструктивные элементы во внутригородском муниципальном образовании Люблино в городе Москве в 2013 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Люблино города Москвы
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моё Люблино» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Люблино  в городе Москве

      Ю.А. Андрианов
	Приложение

к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования
Люблино в городе Москве

от 18.10. 2012 г. № 10/9-1
Адресный перечень многоквартирных домов, в которых подлежат капитальному ремонту отдельные инженерные системы и конструктивные элементы в 2013 г. по району Люблино города Москвы

	№п/п
	Адрес
	Район
	Серия дома
	Наличие утвержденной ПСД, дата, номер
	Сметная стоимость  в текущих ценах,
тыс. руб.
	Срок проведения работ, год
	Бюджетные ассигнования на 2013 г., тыс.руб
	Примечания (указать виды работ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ул. Ставропольская, д.60
	Люблино
	II-68-03
	ТЗК,
ПСД-на ремонт маш.пом.
	1 233,00
	2013
	1 233,00
	Ремонт машинных помещений, разработка ПСД

	2
	ул. Люблинская, д.111, к.3
	Люблино
	инд.
	ТЗК
	2 350,00
	2013
	2 350,00
	Ремонт кровли, стропильной системы, разработка ПСД, восстановление связи с ОДС

	3
	ул. Люблинская, д.54, к.2
	Люблино
	инд.
	ТЗК
	1 050,00
	2013
	1 050,00
	Ремонт балконов, разработка ПСД

	4
	ул. Головачева,
д.7, к.1
	Люблино
	И-209А
	ТЗК-козырек
	100,00
	2013
	100,00
	Ремонт входного козырька, разработка ПСД

	5
	ул. Головачева,
д.13
	Люблино
	инд.
	ТЗК,
ПСД-на ремонт плит кровли
	1 850,00
	2013
	1 850,00
	Замена плит покрытия кровли в зоне квартир № 69, 70

	6
	ул. Белореченская, д.15
	Люблино
	1605-АМ
	ТЗК
	600,00
	2013
	600,00
	ремонт входных козырьков п.№1,2-разработка ПСД

	7
	ул. Краснодарская, д.32
	Люблино
	инд.
	нет
	2 350,00
	2013
	2 350,00
	Ремонт электрохозяйства, разработка ПСД

	8
	ул. Судакова, д.26
	Люблино
	I-511
	нет
	2 450,00
	2013
	2 450,00
	Ремонт электрохозяйства, разработка ПСД

	9
	ул. Совхозная, д.31
	Люблино
	I-511
	нет
	3 250,00
	2013
	3 250,00
	Ремонт электрохозяйства, ремонт балконов  №36,40, разработка ПСД

	10
	ул. Таганрогская, д.11, к.2
	Люблино
	1-515
	нет
	2 000,00
	2013
	2 000,00
	Замена цо, гвс, хвс (по подвалу), разработка ПСД

	11
	ул. Таганрогская, д.6, кор.2
	Люблино
	1-511
	ТЗК
	1 500,00
	2013
	1 500,00
	Ремонт  балконов, разработка ПСД,

	12
	ул. Люблинская,
д. 129/2,  стр.2
	Люблино
	инд.
	нет
	1 150,00
	2013
	1 150,00
	Ремонт  балконов, разработка ПСД

	13
	ул. Мариупольская, д.2/123
	Люблино
	инд.
	нет
	1 850,00
	2013
	1 850,00
	Ремонт электрохозяйства разработка ПСД,

	14
	ул. Люблинская, д.121/1
	Люблино
	инд.
	нет
	2 050,00
	2013
	2 050,00
	Ремонт электрохозяйства, разработка ПСД

	15
	ул. Ставропольская, д.28
	Люблино
	инд.
	нет
	3 250,00
	2013
	2 350,00
	Ремонт электрохозяйства, ЦО, ХВС, ГВС,  разработка ПСД

	16
	ул. Совхозная, д.12
	Люблино
	И-209А
	нет
	2 650,00
	2013
	2 650,00
	Ремонт электрохозяйства, ремонт ложий и балконов, разработка ПСД

	17
	ул. Ставропольская, д.7Б
	Люблино
	инд.
	нет
	650,00
	2013
	650,00
	Ремонт балконов, разработка ПСД

	18
	ул. Спортивный пр., д.4Б
	Люблино
	инд.
	нет
	650,00
	2013
	650,00
	Ремонт балконов, разработка ПСД

	19
	ул. Ставропольская, д.6
	Люблино
	инд.
	нет
	650,00
	2013
	650,00
	Ремонт балконов, разработка ПСД

	20
	ул. Ставропольская, д.7
	Люблино
	инд.
	нет
	650,00
	2013
	650,00
	Ремонт балконов, разработка ПСД

	21
	ул. Ставропольская, д.9/10
	Люблино
	инд.
	нет
	650,00
	2013
	650,00
	Ремонт балконов, разработка ПСД

	22
	ул. Люблинская, д.129, стр.1
	Люблино
	инд.
	нет
	1 850,00
	2013
	1 850,00
	Ремонт карниза, выборочно балконов,  разработка ПСД

	23
	ул.Краснодарская, д.5/115
	Люблино
	инд.
	нет
	3 800,00
	2013
	3 800,00
	Ремонт ЦО, ХВС, ГВС разработка ПСД

	ИТОГО

	38 583,00